5608
DEVIENT* |
*a compter du 5 janvier 2023

7504

ZOU13_Ligne5608-7504_ST-ETIENNE-DU-GRES_MAS-BLANC_ETS_ST-REMY_& TARASCON

HORAIRES A COMPTER DU 21 SEPTEMBRE 2022
Téléphone :

049094 11 40 RDT13 RDT13 RDT13

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui
Itinéraires CTZ560801A CTZ560803A = CTZ560802A
A compter du 5 Janvier 2023  750401A 750403A 750402A
Services 1 1 1

0490 94 11 40
Période scolaire zone B :

RDT13
Oui

Téléphone :
Oui

A compter du 5 Janvier 2023  750404A
Services 1 1

Point d'arrét

RDT13

RDT13
Oui

Itinéraires CTZ560804A CTZ560805A CTZ560806A
750405A

1

750406A

Téléphone :

SAINT-ETIENNE-DU-GRES

MAS-BLANC-DES-ALPILLES
SAINT-REMY-DE-PROVENCE

0490 94 11 40

Période scolaire zone B :

Itinéraires CTZ560807A
750407A

A compter du 5 Janvier 2023
Services

Point d'arrét
Porte Condamine
Lycée Daudet

Le Stade

Les Sansonnets
Les Ecoles

Rd Pt LaProvence
Centre
Croisement des Baux
Rte de Tarascon
LEP Les Alpilles
Collége Glanum

RDT13
Oui

1

Immjv---

07:40
07:49
07:50
07:51
07:53
07:56
08:00
08:02
08:05
08:10

Point d'arrét Immjv---  Immjv---  Immjv--- Immjv--  Immjv---  Immjv---
SAINT-REMY-DE-PROVENCE  |République 07:05 07:10 SAINT-REMY-DE-PROVENCE  |Collége Glanum TARASCON

Le Stade 07:12 Mas de Sarret 08:15

La Libération 07:07 République 08:17

Mas de Sarret 07:05 07:09 Le Stade 08:20

Collége Glanum 07:10 Gendarmerie 08:25

Gendarmerie 07:14 07:14 07:14 Rte de Tarascon 08:29

Rte de Tarascon 07:16 Croisement des Baux 08:31

Croisement des Baux 07:15 07:18 MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 07:40 08:33
MAS-BLANC-DES-ALPILLES Centre 07:17 07:20 SAINT-ETIENNE-DU-GRES Rd Pt LaProvence 07:43 07:45 08:35
SAINT-ETIENNE-DU-GRES Rd Pt LaProvence 07:24 Les Ecoles 07:45 07:47 08:37

Les Ecoles 07:25 Les Sansonnets 07:47 07:49 08:40

Les Sansonnets 07:27 Le Stade 07:49 07:51 08:42

Le Stade 07:28 TARASCON Mas de Gourgan 07:56 08:44
TARASCON Mas de Gourgan 07:30 Lycée Daudet 08:47

Lycée Daudet 07:35 07:32 07:30 Porte Condamine 08:00 08:00 08:50

Porte Condamine 07:35 Collége Cassin 08:05 08:05

Téléphone : 0490 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 Téléphone :

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires CTZ560801R CTZ560803R CTZ560803R CTZ560804R CTZ560805R CTZ560806R CTZ560810R CTZ560808R CTZ560825R CTZ560809R
A compter du 5 Janvier 2023 750401R 750403R 750403R 750404R 750405R 750406R 750410R 750408R 750425R 750409R

Services 2 1 1 1 1 2 1
Im-jv-—-

Point d'arrét

—=Mm----- Im-j Im-jv--- Im-jv-- Im-jv--- Im-jv---

0490 94 11 40

Période scolaire zone B :

A compter du 5 Janvier 2023 750402R

Point d'arrét

Services

TARASCON Lycée Daudet 16:00 16:00
Porte Condamine 16:05 16:05
Collége Cassin 12:25 12:25 16:15 16:15 17:05 17:05
Porte Condamine 12:30 12:30 17:00 17:10 17:10
Lycée Daudet 12:40 12:40 12:40 17:11 17:11 18:05 18:05
Mas de Gourgan 12:41 12:41 17:12 17:12
SAINT-ETIENNE-DU-GRES Le Stade 12:43 12:43 12:43 16:26 16:26 17:08 17:21 18:13 18:13
Les Sansonnets 12:44 12:44 12:44 16:28 16:28 17:10 17:22 18:14 18:14
Les Ecoles 12:46 12:46 12:46 16:30 16:30 17:12 17:25 18:15 18:15
Rd Pt LaProvence 12:47 12:47 12:47 16:35 16:35 17:17 17:29 18:16 18:16
MAS-BLANC-DES-ALPILLES [Centre 12:50 12:50 12:50 16:39 17:21 17:30 18:20 18:20
SAINT-REMY-DE-PROVENCE |Croisement des Baux 12:52 12:52 12:52 16:41 17:23 17:34 18:23 18:23
Rte de Tarascon 12:53 12:53 12:53 16:43 17:25 17:35 18:25 18:25
Gendarmerie 12:55 12:55 12:55 16:48 17:36 18:30 18:30
République 12:56 12:56 12:56 16:49 17:31 17:37 18:31 18:31
Le Stade 17:32 18:35
La Libération 12:57 12:57 12:57 16:50 17:38 18:33
Mas de Sarret 13:02 13:02 13:02 16:51 17:36 17:39 18:35 18:40
Collége Glanum 13:05 13:05 13:05 16:54 17:42 18:39

SAINT-REMY-DE-PROVENCE

MAS-BLANC-DES-ALPILLES
SAINT-ETIENNE-DU-GRES

TARASCON

College Glanum
LEP Les Alpilles
Centre

Rd Pt LaProvence
Les Ecoles

Les Sansonnets
Le Stade

Lycée Daudet
Porte Condamine

750407R
1
Im4jv—-

17:10
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:35




