



ZOU13_Ligne5608-7504_ST-ETIENNE-DU-GRES_MAS-BLANC_ETS_ST-REMY_&_TARASCON

HORAIRES A COIVIFTER DO 21 SEF	TEMBRE 2022	RDT13		
Téléphone :	04 90 94 11 40	RDT13	RDT13	
	Période scolaire zone B :	Oui	Oui	Oui
	Itinéraires		CTZ560803A	CTZ560802A
	A compter du 5 Janvier 2023		750403A	750402A
	Services	1	1	1
Commune	Point d'arrêt	lmmjv	lmmjv	lmmjv
SAINT-REMY-DE-PROVENCE	République		07:05	07:10
	Le Stade			07:12
	La Libération		07:07	
	Mas de Sarret	07:05	07:09	
	Collège Glanum	07:10		
	Gendarmerie	07:14	07:14	07:14
	Rte de Tarascon		07:16	
	Croisement des Baux	07:15	07:18	
MAS-BLANC-DES-ALPILLES	Centre	07:17	07:20	
SAINT-ETIENNE-DU-GRES	Rd Pt LaProvence		07:24	
	Les Ecoles		07:25	
	Les Sansonnets		07:27	
	Le Stade		07:28	
TARASCON	Mas de Gourgan		07:30	
	Lycée Daudet	07:35	07:32	07:30
	Porte Condamine		07:35	

Téléphone :	04 90 94 11 40	RDT13	RDT13	RDT13
	Période scolaire zone B :	Oui	Oui	Oui
	Itinéraires	CTZ560804A	CTZ560805A	CTZ560806A
	A compter du 5 Janvier 2023	750404A	750405A	750406A
	Services	1	1	1
Commune	Point d'arrêt	lmmjv	lmmjv	lmmjv
SAINT-REMY-DE-PROVENCE	Collège Glanum			08:11
	Mas de Sarret			08:15
	République			08:17
	Le Stade			08:20
	Gendarmerie			08:25
	Rte de Tarascon			08:29
	Croisement des Baux			08:31
MAS-BLANC-DES-ALPILLES	Centre	07:40		08:33
SAINT-ETIENNE-DU-GRES	Rd Pt LaProvence	07:43	07:45	08:35
	Les Ecoles	07:45	07:47	08:37
	Les Sansonnets	07:47	07:49	08:40
	Le Stade	07:49	07:51	08:42
TARASCON	Mas de Gourgan		07:56	08:44
	Lycée Daudet			08:47
	Porte Condamine	08:00	08:00	08:50
	Collège Cassin	08:05	08:05	

Téléphone :	04 90 94 11 40	RDT13
	Période scolaire zone B :	Oui
	Itinéraires	CTZ560807A
	A compter du 5 Janvier 2023	750407A
	Services	1
Commune	Point d'arrêt	lmmjv
TARASCON	Porte Condamine	07:36
	Lycée Daudet	07:40
SAINT-ETIENNE-DU-GRES	Le Stade	07:49
	Les Sansonnets	07:50
	Les Ecoles	07:51
	Rd Pt LaProvence	07:53
MAS-BLANC-DES-ALPILLES	Centre	07:56
SAINT-REMY-DE-PROVENCE	Croisement des Baux	08:00
	Rte de Tarascon	08:02
	LEP Les Alpilles	08:05
	Collège Glanum	08:10

rotophono i	0.000										
	Période scolaire zone B :	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui
			CTZ560803R					CTZ560810R	CTZ560808R	CTZ560825R	
	A compter du 5 Janvier 2023	750401R	750403R	750403R	750404R	750405R	750406R	750410R	750408R	750425R	750409R
	Services	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1
Commune	Point d'arrêt	m	m	m	lm-jv	lm-jv	lm-jv	lm-jv	lm-jv	lm-jv	lm-jv
TARASCON	Lycée Daudet				16:00	16:00					
	Porte Condamine				16:05	16:05					
	Collège Cassin		12:25	12:25	16:15	16:15		17:05	17:05		
	Porte Condamine		12:30	12:30			17:00	17:10	17:10		
	Lycée Daudet	12:40	12:40	12:40				17:11	17:11	18:05	18:05
	Mas de Gourgan		12:41	12:41				17:12	17:12		
SAINT-ETIENNE-DU-GRES	Le Stade	12:43	12:43	12:43	16:26	16:26	17:08	17:21		18:13	18:13
	Les Sansonnets	12:44	12:44	12:44	16:28	16:28	17:10	17:22		18:14	18:14
	Les Ecoles	12:46	12:46	12:46	16:30	16:30	17:12	17:25		18:15	18:15
	Rd Pt LaProvence	12:47	12:47	12:47	16:35	16:35	17:17	17:29		18:16	18:16
MAS-BLANC-DES-ALPILLES	Centre	12:50	12:50	12:50		16:39	17:21		17:30	18:20	18:20
SAINT-REMY-DE-PROVENCE	Croisement des Baux	12:52	12:52	12:52		16:41	17:23		17:34	18:23	18:23
	Rte de Tarascon	12:53	12:53	12:53		16:43	17:25		17:35	18:25	18:25
	Gendarmerie	12:55	12:55	12:55		16:48			17:36	18:30	18:30
	République	12:56	12:56	12:56		16:49	17:31		17:37	18:31	18:31
	Le Stade						17:32				18:35
	La Libération	12:57	12:57	12:57		16:50			17:38	18:33	
	Mas de Sarret	13:02	13:02	13:02		16:51	17:36		17:39	18:35	18:40
	Collège Glanum	13:05	13:05	13:05		16:54			17:42	18:39	

Téléphone :	04 90 94 11 40	RDT13	RDT13
	Période scolaire zone B :	Oui	Oui
		CTZ560802R	
	A compter du 5 Janvier 2023	750402R	750407R
	Services	1	1
Commune	Point d'arrêt	a	lm-jv
SAINT-REMY-DE-PROVENCE	Collège Glanum	12:35	17:05
	LEP Les Alpilles	12:40	17:10
MAS-BLANC-DES-ALPILLES	Centre	12:47	17:21
SAINT-ETIENNE-DU-GRES	Rd Pt LaProvence	12:49	17:23
	Les Ecoles	12:51	17:24
	Les Sansonnets	12:55	17:25
	Le Stade	12:56	17:26
TARASCON	Lycée Daudet	13:06	17:35
	Porte Condamine	13:10	